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art 01-1926 3000K
art 01-776 4000K

art 01-1927 3000K
art 01-777 4000K

art 01-1928 3000K
art 01-778 4000K

Led type EPISTAR SMD LED 40pcs x 0.2W

Power 8W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source
Lumen system

828 lm
649 lm

852 lm
683 lm

CRI 80

Not dimmable

  

Led type EPISTAR SMD LED 60pcs x 0.2W

Power 12W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source
Lumen system

1242 lm
979 lm

1336 lm
979 lm

CRI 80

Not dimmable

  

Led type EPISTAR SMD LED 90pcs x 0.2W

Power 18W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source
Lumen system

1809 lm
1496 lm

1880 lm
1513 lm

CRI 80

Not dimmable

  

01-1926

01-1927

01-1928

Series of wall lamps for 
interior, equipped with 
SMD LEDs, metal housing 
electrostatically painted 
in matt white, satin acrylic 
diffuser.

Serie de aplice pentru interior, echipate cu 
LED-uri SMD, structură din metal vopsită 
în câmp electrostatic în culoare alb mat, cu 
dispersor din acril satinat.

Serie di applique per interni, equipaggiate con 
LED SMD, struttura in metallo verniciato a 
polveri in bianco opaco e diffusore in acrilico 
satinato.

Серия бра для внутреннего освещения, 
оснащенных с проводами SMD, 
металлическая структура, окрашенная в 
электростатическом поле белого матового 
цвета, диффузор из сатинированного 
акрила.

Beltéri falilámpa sorozat, ellátva SMD 
LED-ekkel, elektrosztatikus mezőben matt 
fehérre festett fémszerkezet, szaténos akril 
diszperzórral.

Серия интериорни аплици, оборудвани 
със SMD LED-ове, метална структура, 
боядисана в матово бяло електростатично 
поле, с дисперсори от сатениран акрил.

Séria nástenných interiérových svietidiel s 
SMD LED, kovová konštrukcia matnej bielej 
farby, saténový akrylátový difúzor.
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Pobrano z mamadecor.pl

https://mamadecor.pl

